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ПРИЛОГ број 1 
 
 
 

ИЗЈАВА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА УСЛОВИ ОД ОБЈАВА  
бр.                                    /202                              .-  

(.                                             . ОБЈАВА) ОД                                       ГОДИНА 
                                                                   (прва, втора, трета) 

 
 

И  З  Ј  А  В  А 
 
 
 
 
 

Јас долупотпишаниот                                                                                            ,од                                             
, 
ул.                                                                   бр.                                      , со 

ЕМБГ/ЕДБ                                                              .                                                                             
, во својство на понудувач под полна  материјална и кривична одговорност 

ИЗЈАВУВАМ дека со поднесувањето на Пријавата ги прифаќам условите што се 
дадени во ОБЈАВА број                               од                     .20       . година (прва, втора, 
трета) со усно јавно наддавање за продажба на трајно одземени предмети  во 
сопственост на Државниот инспекторат за земјоделство на Република Северна 
Македонија, орган во состав на Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство. 
 
 
 
 
 
 
_________    ____ 202           . година 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Изјавил, Понудувач 
                                                               ________                                      _________ 
 
 


